
1 2 3 4 5 6 Gesamt

Herren:

Hamburg 1 733 773 659 774 755 743 4437

Hamburg 2 665 747 760 690 722 709 4293

Hamburg 3 627 658 738 650 654 832 4159

Hamburg 4 658 756 600 634 636 588 3872

Hamburg 5 692 666 609 653 673 654 3947

Hamburg 6 523 592 587 662 695 609 3668

Hamburg 7 585 682 623 597 694 581 3762

Hamburg 8 545 570 547 591 582 460 3295

Gesamt 5028 5444 5123 5251 5411 5176 31433

Berlin 1 699 675 698 855 757 605 4289

Berlin 2 658 672 695 736 764 683 4208

Berlin 3 725 726 692 730 697 685 4255

Berlin 4 731 700 611 702 599 733 4076

Berlin 5 627 756 712 635 689 719 4138

Berlin 6 644 735 628 552 618 633 3810

Berlin 7 592 574 648 640 691 646 3791

Berlin 8 551 511 630 621 657 570 3540

Gesamt 5227 5349 5314 5471 5472 5274 32107

Damen:

Hamburg 1 645 709 688 675 581 727 4025

Hamburg 2 617 586 625 528 590 653 3599

Gesamt 1262 1295 1313 1203 1171 1380 7624

Berlin 1 745 706 674 640 733 642 4140

Berlin 2 683 661 587 613 649 632 3825

Gesamt 1428 1367 1261 1253 1382 1274 7965

Bonzen :

Hamburg 877 756 768 2401

Berlin 813 905 767 2485

1. 213

2. 212

3. 210

1. 258

2. 236

3. 234

3. 234

1. 273

1. 1117

2. 1081

3. 1059

1. 1192

2. 1179

3. 1174

1. 595

Beste Serie Damen:

Beste Serie Herren:

Beste Serie Bonzen:

51. Städtevergleich "50 Jahre" Hamburg - Berlin

Gesamtwertung

Bestes Spiel Damen:

Bestes Spiel Herren:

Berlin 1 - Damen

Miguel Beug

Hamburg 1 - Damen

Hamburg 1 - Damen

Bestes Spiel Bonzen:

Hamburg 2 

Hamburg - Bonzen

Andreas Hahn Berlin 1 

Ilse Krüger Berlin 2 - Damen

Berlin 2 

Wolfgang Großmann

Rainer Theus Hamburg 3 

Heike Schuffenhauer

Petra Kalenski

Birgit Ruhnau

Jörg Zierep Berlin - Bonzen

Detlef Sommer Berlin 1 

Frank Giertz Berlin 3 

Holger Ruhnau Hamburg 1 

Heike Schuffenhauer Berlin 1 - Damen

Ines Burghagen-Beug Berlin 1 - Damen

Jens Poppe



Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Grohmann André 172 186 145 503 194 169 176 539 1042 173,67 194

Ruhnau Holger 223 207 146 576 203 225 188 616 1192 198,67 225

Junge Wolfgang 182 211 191 584 175 164 198 537 1121 186,83 211

Hamann Uwe 156 169 177 502 202 197 181 580 1082 180,33 202

Mannschaftsergebnis Durchgang 733 773 659 2165 774 755 743 2272

Mannschaftsergebnis Gesamt 1506 2165 2939 3694 4437 4437 184,88

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Endreß Oliver 186 166 216 568 156 170 164 490 1058 176,33 216

Franze Olaf 190 168 191 549 184 181 182 547 1096 182,67 191

Poppe Jens 134 236 180 550 164 204 220 588 1138 189,67 236

Pasenow Norbert 155 177 173 505 186 167 143 496 1001 166,83 186

Mannschaftsergebnis Durchgang 665 747 760 2172 690 722 709 2121

Mannschaftsergebnis Gesamt 1412 2172 2862 3584 4293 4293 178,88

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Wetzel Michael 161 164 158 483 186 167 195 548 1031 171,83 195

Krüger Albert 195 146 210 551 153 167 194 514 1065 177,50 210

Thießen Christian 125 173 160 458 147 153 209 509 967 161,17 209

Theus Rainer 146 175 210 531 164 167 234 565 1096 182,67 234

Mannschaftsergebnis Durchgang 627 658 738 2023 650 654 832 2136

Mannschaftsergebnis Gesamt 1285 2023 2673 3327 4159 4159 173,29

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Weiland Marco 137 181 173 491 152 155 162 469 960 160,00 181

Nabel Uwe 151 186 141 478 162 140 128 430 908 151,33 186

Wülfken Lars 214 210 136 560 162 119 159 440 1000 166,67 214

Behncke Hakon 156 179 150 485 158 222 139 519 1004 167,33 222

Mannschaftsergebnis Durchgang 658 756 600 2014 634 636 588 1858

Mannschaftsergebnis Gesamt 1414 2014 2648 3284 3872 3872 161,33

Hamburg 1 

51. Städtevergleich "50 Jahre" Hamburg - Berlin

11./12.11.2017 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Hamburg 2 

Hamburg 3 

Hamburg 4



51. Städtevergleich "50 Jahre" Hamburg - Berlin

11./12.11.2017 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Eggeling Reiner 179 156 144 479 144 149 200 493 972 162,00 200

Wetzel Ilona 170 173 172 515 188 162 109 459 974 162,33 188

Schindler Olga 194 169 137 500 146 172 169 487 987 164,50 194

Grohmann Marlies 149 168 156 473 175 190 176 541 1014 169,00 190

Mannschaftsergebnis Durchgang 692 666 609 1967 653 673 654 1980

Mannschaftsergebnis Gesamt 1358 1967 2620 3293 3947 3947 164,46

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Bott Christian 118 117 169 404 150 174 181 505 909 151,50 181

Schlichting Andre 131 155 124 410 136 166 139 441 851 141,83 166

Hartmann Werner 150 167 139 456 196 179 127 502 958 159,67 196

Haß Karsten 124 153 155 432 180 176 162 518 950 158,33 180

Mannschaftsergebnis Durchgang 523 592 587 1702 662 695 609 1966

Mannschaftsergebnis Gesamt 1115 1702 2364 3059 3668 3668 152,83

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Klimm Gerlinde 121 164 126 411 134 161 103 398 809 134,83 164

Reinhardt Dieter 179 183 177 539 180 200 187 567 1106 184,33 200

Thierbach Heinz 158 157 178 493 126 150 147 423 916 152,67 178

Klimm Michael 127 178 142 447 157 183 144 484 931 155,17 183

Mannschaftsergebnis Durchgang 585 682 623 1890 597 694 581 1872

Mannschaftsergebnis Gesamt 1267 1890 2487 3181 3762 3762 156,75

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Rasch Nicole 120 126 135 381 160 140 138 438 819 136,50 160

Thießen Esmeralda 157 161 128 446 131 139 113 383 829 138,17 161

Fütterer Karin 112 130 149 391 130 137 101 368 759 126,50 149

Wiese Iris 156 153 135 444 170 166 108 444 888 148,00 170

Mannschaftsergebnis Durchgang 545 570 547 1662 591 582 460 1633

Mannschaftsergebnis Gesamt 1115 1662 2253 2835 3295 3295 137,29

Hamburg 6

Hamburg 8 

Hamburg 5 

Hamburg 7



Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Hahn Andreas 149 144 176 469 258 176 146 580 1049 174,83 258

Kaczmarek Christian 192 180 146 518 158 158 149 465 983 163,83 192

Sommer Detlef 204 181 192 577 225 220 157 602 1179 196,50 225

Kirsch Peter 154 170 184 508 214 203 153 570 1078 179,67 214

Mannschaftsergebnis Durchgang 699 675 698 2072 855 757 605 2217

Mannschaftsergebnis Gesamt 1374 2072 2927 3684 4289 4289 178,71

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Beug Miguel 201 143 171 515 195 234 179 608 1123 187,17 234

Schreiber Ernst 195 154 156 505 179 177 176 532 1037 172,83 195

Tabbert Michael 149 204 176 529 203 182 185 570 1099 183,17 204

Busse Alexander 113 171 192 476 159 171 143 473 949 158,17 192

Mannschaftsergebnis Durchgang 658 672 695 2025 736 764 683 2183

Mannschaftsergebnis Gesamt 1330 2025 2761 3525 4208 4208 175,33

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Giertz Frank 202 220 185 607 195 170 202 567 1174 195,67 220

Kopp Robert 185 155 164 504 169 193 183 545 1049 174,83 193

Menzel Christian 169 202 177 548 176 192 149 517 1065 177,50 202

Schuffenhauer Reiner 169 149 166 484 190 142 151 483 967 161,17 190

Mannschaftsergebnis Durchgang 725 726 692 2143 730 697 685 2112

Mannschaftsergebnis Gesamt 1451 2143 2873 3570 4255 4255 177,29

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Heiser Günter 191 179 153 523 197 179 174 550 1073 178,83 197

Wegert Wilfried 167 158 172 497 172 134 207 513 1010 168,33 207

Krahl Uwe 180 184 157 521 167 125 203 495 1016 169,33 203

Kielblock Jürgen 193 179 129 501 166 161 149 476 977 162,83 193

Mannschaftsergebnis Durchgang 731 700 611 2042 702 599 733 2034

Mannschaftsergebnis Gesamt 1431 2042 2744 3343 4076 4076 169,83

Berlin 2 

Berlin 3 

Berlin 4

Berlin 1 
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51. Städtevergleich "50 Jahre"  Hamburg - Berlin

11./12.11.2017 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Bohs Christian 143 195 143 481 160 180 179 519 1000 166,67 195

Schutte Thomas 167 204 212 583 163 181 166 510 1093 182,17 212

Schwenzer Michael 172 184 213 569 169 145 166 480 1049 174,83 213

Wuthcke Manfred 145 173 144 462 143 183 208 534 996 166,00 208

Mannschaftsergebnis Durchgang 627 756 712 2095 635 689 719 2043

Mannschaftsergebnis Gesamt 1383 2095 2730 3419 4138 4138 172,42

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Brocke Frank 176 184 148 508 141 132 157 430 938 156,33 184

Borowski Frank 124 211 168 503 141 145 181 467 970 161,67 211

Willnat Hans-Peter 157 196 148 501 123 185 171 479 980 163,33 196

Reuter Christian 187 144 164 495 147 156 124 427 922 153,67 187

Mannschaftsergebnis Durchgang 644 735 628 2007 552 618 633 1803

Mannschaftsergebnis Gesamt 1379 2007 2559 3177 3810 3810 158,75

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Liebreich Nils 142 148 160 450 183 172 180 535 985 164,17 183

Jentschura Holger 160 133 141 434 135 157 174 466 900 150,00 174

Busse Max 131 139 139 409 156 183 148 487 896 149,33 183

Hosse Andreas 159 154 208 521 166 179 144 489 1010 168,33 208

Mannschaftsergebnis Durchgang 592 574 648 1814 640 691 646 1977

Mannschaftsergebnis Gesamt 1166 1814 2454 3145 3791 3791 157,96

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Huthmann Manfred 157 145 151 453 144 161 157 462 915 152,50 161

Neuendorf Rainer 176 146 165 487 183 183 148 514 1001 166,83 183

Wohlgemuth Angela 91 121 149 361 149 138 101 388 749 124,83 149

Wohlgemuth Michael 127 99 165 391 145 175 164 484 875 145,83 175

Mannschaftsergebnis Durchgang 551 511 630 1692 621 657 570 1848

Mannschaftsergebnis Gesamt 1062 1692 2313 2970 3540 3540 147,50

Berlin 8

Berlin 5

Berlin 7

Berlin 6



Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø best. Sp.

Hamann Astrid 194 172 180 546 146 130 191 467 1013 168,83 194

Ruhnau Birgit 149 210 174 533 171 124 170 465 998 166,33 210

Kalenski Petra 133 161 146 440 173 175 212 560 1000 166,67 212

Leiers Kathleen 169 166 188 523 185 152 154 491 1014 169,00 188

Mannschaftsergebnis Durchgang 645 709 688 2042 675 581 727 1983

Mannschaftsergebnis Gesamt 1354 2042 2717 3298 4025 4025 167,71

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6  4 - 6 Gesamt Ø best. Sp.

Ludwig Bella 199 107 170 476 132 138 167 437 913 152,17 199

Seth Sabine 134 182 152 468 146 168 155 469 937 156,17 182

Groß Angelika 163 142 113 418 103 122 130 355 773 128,83 163

Zimmermann Monika 121 155 190 466 147 162 201 510 976 162,67 201

Mannschaftsergebnis Durchgang 617 586 625 1828 528 590 653 1771

Mannschaftsergebnis Gesamt 1203 1828 2356 2946 3599 3599 149,96

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6 4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Plötz Gerlin 185 156 146 487 137 171 172 480 967 161,17 185

Portner Andrea 167 165 173 505 157 171 142 470 975 162,50 173

Schuffenhauer Heike 213 200 181 594 165 188 170 523 1117 186,17 213

Burghagen-Beug Ines 180 185 174 539 181 203 158 542 1081 180,17 203

Mannschaftsergebnis Durchgang 745 706 674 2125 640 733 642 2015

Mannschaftsergebnis Gesamt 1451 2125 2765 3498 4140 4140 172,50

Team:

Name Vorname 1 2 3 1 - 3 4 5 6 4 - 6 Gesamt Ø b. Sp.

Krüger Ilse 182 172 146 500 182 189 188 559 1059 176,50 189

Heiser Brigitte 175 173 122 470 108 154 153 415 885 147,50 175

Wuthcke Wilma 148 158 129 435 185 170 137 492 927 154,50 185

Schwienke-Kielblock Marianne 178 158 190 526 138 136 154 428 954 159,00 190

Mannschaftsergebnis Durchgang 683 661 587 1931 613 649 632 1894

Mannschaftsergebnis Gesamt 1344 1931 2544 3193 3825 3825 159,38

Berlin 1 - Damen

Berlin 2 - Damen

Hamburg 1 - Damen

51. Städtevergleich "50 Jahre" Hamburg - Berlin

11./12.11.2017 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Hamburg 2 - Damen



Team:

Name Vorname 1 2 3 Gesamt Ø best. Sp.

Endreß Maren 163 190 170 523 174,33 190

Endreß Rudi 166 128 155 449 149,67 166

Großmann Wolfgang 273 137 156 566 188,67 273

Nabel Erika 116 159 146 421 140,33 159

Schmoock Sigrid 159 142 141 442 147,33 159

Mannschaftsergebnis Durchgang 877 756 768

Mannschaftsergebnis Gesamt 1633 2401 2401 160,07

Team:

Name Vorname 1 2 3 Gesamt Ø best. Sp.

Tronnier Uwe 162 177 158 497 165,67 177

Rupp Cornelia 157 157 117 431 143,67 157

Pein Horst 164 172 153 489 163,00 172

Zierep Jörg 182 210 203 595 198,33 210

Schmidt Dietmar 148 189 136 473 157,67 189

Mannschaftsergebnis Durchgang 813 905 767

Mannschaftsergebnis Gesamt 1718 2485 2485 165,67

Berlin - Bonzen

51. Städtevergleich "50 Jahre" Hamburg - Berlin

11./12.11.2017 in Berlin

Neue City Bowling Hasenheide

Hamburg - Bonzen



Name Vorname Team Pins

Hahn Andreas Berlin 1 258

Poppe Jens Hamburg 2 236

Beug Miguel Berlin 2 234

Theus Rainer Hamburg 3 234

Ruhnau Holger Hamburg 1 225

Sommer Detlef Berlin 1 225

Behncke Hakon Hamburg 4 222

Giertz Frank Berlin 3 220

Endreß Oliver Hamburg 2 216

Wülfken Lars Hamburg 4 214

Kirsch Peter Berlin 1 214

Schwenzer Michael Berlin 5 213

Schutte Thomas Berlin 5 212

Borowski Frank Berlin 6 211

Junge Wolfgang Hamburg 1 211

Krüger Albert Hamburg 3 210

Thießen Christian Hamburg 3 209

Hosse Andreas Berlin 7 208

Wuthcke Manfred Berlin 5 208

Wegert Wilfried Berlin 4 207

Tabbert Michael Berlin 2 204

Krahl Uwe Berlin 4 203

Menzel Christian Berlin 3 202

Hamann Uwe Hamburg 1 202

Reinhardt Dieter Hamburg 7 200

Eggeling Reiner Hamburg 5 200

Heiser Günter Berlin 4 197

Willnat Hans-Peter Berlin 6 196

Hartmann Werner Hamburg 6 196

Bohs Christian Berlin 5 195

Schreiber Ernst Berlin 2 195

Wetzel Michael Hamburg 3 195

Grohmann André Hamburg 1 194

Kielblock Jürgen Berlin 4 193

Kopp Robert Berlin 3 193

Kaczmarek Christian Berlin 1 192

Busse Alexander Berlin 2 192

51. Städtevergleich "50 Jahre" Hamburg - Berlin

Bestes Einzel Herren
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Name Vorname Team Pins

51. Städtevergleich "50 Jahre" Hamburg - Berlin

Bestes Einzel Herren

Franze Olaf Hamburg 2 191

Schuffenhauer Reiner Berlin 3 190

Reuter Christian Berlin 6 187

Nabel Uwe Hamburg 4 186

Pasenow Norbert Hamburg 2 186

Brocke Frank Berlin 6 184

Klimm Michael Hamburg 7 183

Neuendorf Rainer Berlin 8 183

Liebreich Nils Berlin 7 183

Busse Max Berlin 7 183

Weiland Marco Hamburg 4 181

Bott Christian Hamburg 6 181

Haß Karsten Hamburg 6 180

Thierbach Heinz Hamburg 7 178

Wohlgemuth Michael Berlin 8 175

Jentschura Holger Berlin 7 174

Schlichting Andre Hamburg 6 166

Huthmann Manfred Berlin 8 161
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Name Vorname Team Pins

Ruhnau Holger Hamburg 1 1192

Sommer Detlef Berlin 1 1179

Giertz Frank Berlin 3 1174

Poppe Jens Hamburg 2 1138

Beug Miguel Berlin 2 1123

Junge Wolfgang Hamburg 1 1121

Reinhardt Dieter Hamburg 7 1106

Tabbert Michael Berlin 2 1099

Franze Olaf Hamburg 2 1096

Theus Rainer Hamburg 3 1096

Schutte Thomas Berlin 5 1093

Hamann Uwe Hamburg 1 1082

Kirsch Peter Berlin 1 1078

Heiser Günter Berlin 4 1073

Krüger Albert Hamburg 3 1065

Menzel Christian Berlin 3 1065

Endreß Oliver Hamburg 2 1058

Schwenzer Michael Berlin 5 1049

Kopp Robert Berlin 3 1049

Hahn Andreas Berlin 1 1049

Grohmann André Hamburg 1 1042

Schreiber Ernst Berlin 2 1037

Wetzel Michael Hamburg 3 1031

Krahl Uwe Berlin 4 1016

Hosse Andreas Berlin 7 1010

Wegert Wilfried Berlin 4 1010

Behncke Hakon Hamburg 4 1004

Pasenow Norbert Hamburg 2 1001

Neuendorf Rainer Berlin 8 1001

Wülfken Lars Hamburg 4 1000

Bohs Christian Berlin 5 1000

Wuthcke Manfred Berlin 5 996

Liebreich Nils Berlin 7 985

Kaczmarek Christian Berlin 1 983

Willnat Hans-Peter Berlin 6 980

Kielblock Jürgen Berlin 4 977

Eggeling Reiner Hamburg 5 972

51. Städtevergleich "50 Jahre" Hamburg - Berlin

Beste Serie Herren
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Name Vorname Team Pins

51. Städtevergleich "50 Jahre" Hamburg - Berlin

Beste Serie Herren

Borowski Frank Berlin 6 970

Schuffenhauer Reiner Berlin 3 967

Thießen Christian Hamburg 3 967

Weiland Marco Hamburg 4 960

Hartmann Werner Hamburg 6 958

Haß Karsten Hamburg 6 950

Busse Alexander Berlin 2 949

Brocke Frank Berlin 6 938

Klimm Michael Hamburg 7 931

Reuter Christian Berlin 6 922

Thierbach Heinz Hamburg 7 916

Huthmann Manfred Berlin 8 915

Bott Christian Hamburg 6 909

Nabel Uwe Hamburg 4 908

Jentschura Holger Berlin 7 900

Busse Max Berlin 7 896

Wohlgemuth Michael Berlin 8 875

Schlichting Andre Hamburg 6 851
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Name Vorname Team Pins

Schuffenhauer Heike Berlin 1 - Damen 213

Kalenski Petra Hamburg 1 - Damen 212

Ruhnau Birgit Hamburg 1 - Damen 210

Burghagen-Beug Ines Berlin 1 - Damen 203

Zimmermann Monika Hamburg 2 - Damen 201

Ludwig Bella Hamburg 2 - Damen 199

Hamann Astrid Hamburg 1 - Damen 194

Schindler Olga Hamburg 5 194

Schwienke-Kielblock Marianne Berlin 2 - Damen 190

Grohmann Marlies Hamburg 5 190

Krüger Ilse Berlin 2 - Damen 189

Leiers Kathleen Hamburg 1 - Damen 188

Wetzel Ilona Hamburg 5 188

Plötz Gerlin Berlin 1 - Damen 185

Wuthcke Wilma Berlin 2 - Damen 185

Seth Sabine Hamburg 2 - Damen 182

Heiser Brigitte Berlin 2 - Damen 175

Portner Andrea Berlin 1 - Damen 173

Wiese Iris Hamburg 8 170

Klimm Gerlinde Hamburg 7 164

Groß Angelika Hamburg 2 - Damen 163

Thießen Esmeralda Hamburg 8 161

Rasch Nicole Hamburg 8 160

Fütterer Karin Hamburg 8 149

Wohlgemuth Angela Berlin 8 149

51. Städtevergleich "50 Jahre" Hamburg - Berlin

Bestes Einzel Damen



Name Vorname Team Pins

Schuffenhauer Heike Berlin 1 - Damen 1117

Burghagen-Beug Ines Berlin 1 - Damen 1081

Krüger Ilse Berlin 2 - Damen 1059

Leiers Kathleen Hamburg 1 - Damen 1014

Grohmann Marlies Hamburg 5 1014

Hamann Astrid Hamburg 1 - Damen 1013

Kalenski Petra Hamburg 1 - Damen 1000

Ruhnau Birgit Hamburg 1 - Damen 998

Schindler Olga Hamburg 5 987

Zimmermann Monika Hamburg 2 - Damen 976

Portner Andrea Berlin 1 - Damen 975

Wetzel Ilona Hamburg 5 974

Plötz Gerlin Berlin 1 - Damen 967

Schwienke-Kielblock Marianne Berlin 2 - Damen 954

Seth Sabine Hamburg 2 - Damen 937

Wuthcke Wilma Berlin 2 - Damen 927

Ludwig Bella Hamburg 2 - Damen 913

Wiese Iris Hamburg 8 888

Heiser Brigitte Berlin 2 - Damen 885

Thießen Esmeralda Hamburg 8 829

Rasch Nicole Hamburg 8 819

Klimm Gerlinde Hamburg 7 809

Groß Angelika Hamburg 2 - Damen 773

Fütterer Karin Hamburg 8 759

Wohlgemuth Angela Berlin 8 749

51. Städtevergleich "50 Jahre" Hamburg - Berlin

Beste Serie Damen



Name Vorname Team Pins

Zierep Jörg Berlin - Bonzen 595

Großmann Wolfgang Hamburg - Bonzen 566

Endreß Maren Hamburg - Bonzen 523

Tronnier Uwe Berlin - Bonzen 497

Pein Horst Berlin - Bonzen 489

Schmidt Dietmar Berlin - Bonzen 473

Endreß Rudi Hamburg - Bonzen 449

Schmoock Sigrid Hamburg - Bonzen 442

Rupp Cornelia Berlin - Bonzen 431

Nabel Erika Hamburg - Bonzen 421

Name Vorname Team Pins

Großmann Wolfgang Hamburg - Bonzen 273

Zierep Jörg Berlin - Bonzen 210

Endreß Maren Hamburg - Bonzen 190

Schmidt Dietmar Berlin - Bonzen 189

Tronnier Uwe Berlin - Bonzen 177

Pein Horst Berlin - Bonzen 172

Endreß Rudi Hamburg - Bonzen 166

Nabel Erika Hamburg - Bonzen 159

Schmoock Sigrid Hamburg - Bonzen 159

Rupp Cornelia Berlin - Bonzen 157

51. Städtevergleich "50 Jahre" Hamburg - Berlin

Beste Serie Bonzen

51. Städtevergleich "50 Jahre" Hamburg - Berlin

Bestes Einzel Bonzen


